ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN A LƯỚI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    157    /TB-UBND

A Lưới, ngày    21    tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại lãnh đạo các cơ quan,

đơn vị và UBND các xã, thị trấn năm 2022

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ quy

định về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; Quyết định số

24/2021/QĐ-UBND ngày 12/4/2021 của UBND tỉnh ban hành Quy định về

đánh giá và phân loại cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Thừa

Thiên Huế;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện và Biên bản họp của Văn

phòng HĐND và UBND huyện và Phòng Nội vụ ngày 12 tháng 12 năm 2022 về

đánh giá, phân loại công chức, viên chức lãnh đạo, quản lý năm 2022, UBND

huyện thông báo kết quả đánh giá và phân loại cán bộ, công chức, viên chức

lãnh đạo, quản lý năm 2022 như sau:

1. Số lượng cán bộ, công chức, viên chức được đánh giá: 94 người.

2. Kết quả đánh giá, phân loại:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 15 người;

- Hoành thành tốt nhiệm vụ: 76 người;

- Hoàn thành nhiệm vụ: 03 người;

- Không hoàn thành nhiệm vụ: 00 người.

(Có biểu mẫu cụ thể kèm theo)

Thông báo này được công khai đến lãnh đạo, quản lý các cơ quan chính,

đơn vị, UBND các xã, thị trấn được biết và niêm yết công khai tại trụ sở làm

việc của các cơ quan, đơn vị, địa phương./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- VP: LĐ+CVNC;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

DANH SÁCH ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI LÃNH ĐẠO, QUẢN LÝ CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ, UBND CẤP XÃ NĂM 2022
(Kèm theo Thông báo số:   157    /TB-UBND ngày    21   /12/2022 của Chủ tịch UBND huyện)

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ, ĐƠN VỊ CÔNG TÁC ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI GHI CHÚ

A. CÁC CƠ QUAN HÀNH CHÍNH CẤP HUYỆN

I. Văn phòng HĐND và UBND huyện:

1 Hồ Hải Dương Chánh Văn phòng  Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 Lê Anh Hoài Thu Phó Chánh Văn phòng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3 Hồ Văn Bắc Phó Chánh Văn phòng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4 Nguyễn Đăng Khoa Phó Chánh Văn phòng  Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5 Lê Hoàng Vũ Hải Quang Phó Chánh Văn phòng  Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

II. Phòng Nội vụ:

6 Lê Trung Hiếu Trưởng phòng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

7 Hồ Văn Mạch Phó Trưởng phòng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 Nguyễn Tuấn Phó Trưởng phòng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

III. Phòng Tài chính - Kế hoạch:

9 Phan Duy Khanh Trưởng phòng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

10 Lê Thanh Cường Phó Trưởng phòng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11 Nguyễn Thị Hương Phó Trưởng phòng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

IV. Phòng Dân tộc:

12 Hồ Viết Ái Trưởng phòng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

13 Lê Thị Thảo Phó Trưởng phòng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

V. Thanh tra huyện:

14 Lê Thị Mai Chánh Thanh tra Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

15 Lê Mạnh Hùng Phó Chánh Thanh tra Hoàn thành tốt nhiệm vụ

16 Hồ Minh Đương Phó Chánh Thanh tra Hoàn thành tốt nhiệm vụ

VI. Phòng Văn hóa và Thông tin:

17 Lê Thị Thêm Trưởng phòng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

18 Phạm Thị Liễu Phó Trưởng phòng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

19 Hồ Thị Tư Phó Trưởng phòng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

VII. Phòng Kinh tế và Hạ tầng:

20 Hồ Văn Lịch Phó Trưởng phòng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

21 Nguyễn Quốc Thạnh Phó Trưởng phòng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

VIII. Phòng Tài nguyên và Môi trường:

22 Hồ Dũng Trưởng phòng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

23 Trần Phước Hùng Phó Trưởng phòng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

IX. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn:

24 Văn Lập Trưởng phòng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

25 A Viết Minh Phó Trưởng phòng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

X. Phòng Tư pháp:

26 Bùi Viết Dũng Trưởng phòng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

27 Nguyễn Bá Thiên Phó Trưởng phòng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

XII. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội:

28 Hoàng Công Thành Trưởng phòng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

29 Lê Ngọc Tĩnh Phó Trưởng phòng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

30 Nguyễn Hữu Thái Phó Trưởng phòng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

B. ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP CÔNG LẬP THUỘC UBND HUYỆN

I. Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao:

1 Hồ Văn Ngoan  Giám đốc  Hoàn thành tốt nhiệm vụ

2 Phan Văn Tân Phó Giám đốc Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3 Hồ Ngọc Lô Phó Giám đốc Hoàn thành tốt nhiệm vụ

II. Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp:

4 Nguyễn Đức Phú Giám đốc  Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5 Nguyễn Thị Thanh Phó Giám đốc Hoàn thành tốt nhiệm vụ

III. Ban QLDA Đầu tư xây dựng khu vực:

6 Hồ Văn Miên Giám đốc Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7 Ngô Ngọc Quyết Phó Giám đốc Hoàn thành nhiệm vụ

8 Trương Đình Quảng Phó Giám đốc  Hoàn thành tốt nhiệm vụ

IV. Trung tâm Phát triển quỹ đất:

9 Nguyễn Bá Hải  Giám đốc  Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10 Võ Doãn Nho Phó Giám đốc  Hoàn thành tốt nhiệm vụ

V. Hội Chữ thập đỏ:

11 Pơ Loong Phương Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12 Võ Thị Hường Phó Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

C. ỦY BAN NHÂN DÂN CÁC XÃ, THỊ TRẤN

I. A Roàng

1 Hồ A Lua Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

2 A Viết Cối Phó Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3 Viên Xuân Danh Phó Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

II. Lâm Đớt

4 Lê Hồng Hùng Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5 Nguyễn Minh Hiền Phó Chủ tịch Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

6 A Vô Ta Rô Phó Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

III. Đông Sơn

7 Hồ Văn Tôi Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 Hồ Văn Thiên Phó Chủ tịch Hoàn thành nhiệm vụ

9 Hồ Văn Biên Phó Chủ tịch Hoàn thành nhiệm vụ

IV. Hương Phong

10 Nguyễn Thị Hải Thúy Chủ tịch Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

11 Hoàng Văn Tùng Phó Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12 Trương Toàn Thắng Phó Chủ tịch Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

V. Phú Vinh

13 Hồ Chính Bê Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

14 Hồ Văn Rao Phó Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

VI. Hương Nguyên

15 Hồ Văn Hồng Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

16 Trịnh Minh Tuấn Phó Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

17 Nguyễn Văn Kiêm Phó Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

VII. Hồng Hạ

18 Hồ Viết Lương Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

19 Lê Văn Hợi Phó Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

20 Ra Pát Thao Phó Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

VIII. Hồng Thượng

21 Lê Quang Vinh Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

22 Hồ Văn Nhi Phó Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

23 Lê Thanh Lục Phó Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

IX. Sơn Thủy

24 Lê Anh Chiến Chủ tịch Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

25 Lê Quốc Thành Phó Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

X. A Ngo

26 Nguyễn Đức Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

27 Hồ Thị Mai Phó Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

28 Đặng Thái Linh Phó Chủ tịch Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

XI. Thị trấn A Lưới

29 Hồ Thị Hiền Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

30 Nguyễn Xuân Thương Phó Chủ tịch Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

31 Hồ Văn Tưn Phó Chủ tịch Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

XII. Hồng Thái

32 Lê Văn Lành Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

33 Nguyễn Văn Tuấn Phó Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

34 Lê Thanh Quý Phó Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

XIII. Quảng Nhâm

35 Hồ Trọng Chăn Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

36 Hồ Viết Rưng Phó Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

37 Hồ Văn Ngực Phó Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

XIV. Hồng Bắc

38 Đinh Viết Cường Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

39 Nguyễn Văn Chở Phó Chủ tịch Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

40 Trần Văn Đôn Phó Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

XV. Hồng Kim

41 Hồ Thanh Dũng Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

42 Hồ Thị Nga Phó Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

43 Hồ Văn Minh Phó Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

XVI. Trung Sơn

44 Lê Văn Nghiếu Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

45 Hồ Văn Khuých Phó Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

46 Lê Văn Hâm Phó Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

XVII. Hồng Vân

47 Hồ Mạnh Giang Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

48 Hồ Trung Nghĩa Phó Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

49 Hồ Văn Canh Phó Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

XVIII. Hồng Thủy

50 A Kơ Tiến Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

51 Hồ Văn Toàn Phó Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

52 Trương Công Duẩn Phó Chủ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

		2022-12-21T17:03:22+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện A Lưới<aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!